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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Hз: Ja, det kan ni göra för det finns ingen anledning för mig att sitta och svamla.



F: Så 
: det äger sin riktighet då, att du någon gång under våren 1986 i detta kontor hos på [MASKA] i skrivbordslådan? Ja, bland annat det då, plus då det här som jag berättade om vad han sade till mej vid ett tidigare tillfälle då.



F: Ska 
: du berätta det igen, vad han sa till dig. Ja, att han visste vem som hade bringat Olof Palme om livet och det var inte mer med det, han visste sade han.



F: Och 
: frågade du inte då vem det var? Javisst gjorde jag det, men då sade han att det var några som inte bodde i Sverige. Det var allt vad han sade till mig då, att dom var från



F: Sade 
: han att dom var från [MASK] Jadå, det sade han, klart och tydligt, det minns jag ohyggligt väl.



F: Sade 
: han att dom hade lämnat Sverige också eller? Det sade han ingenting om.



F: Utan 
: det enda han sade var att han visste vilka som hade mördat Olof Palme och att det var [MASK] Som hade utfört det ja, själva dådet då, men inte planeringen.



F: Och 
: vem hade planerat dådet då? Det sade han aldrig.



F: Gjorde 
: du någon egen tolkning där? Ja, men det är min egen tolkning.



F: Ska 
: vi stanna vid det och inte säga något då eller? Jag skulle kunna tänka mig att det var [MASK] ya, som har varit en av dom i så fall. Men jag ska inte svära på det va.



F: Och 
: när i tid säger han det här med att det är som skulle vara gärningsmän? Ja, det är i samband med [MASKA] [MASKA] då. Det är några dagar eller någon vecka eller någon månad emellan där, det är det. Själva tid-, men det var inte samtidigt som jag såg i alla fall.



F: Nej 



	men det är bara du och som är närvarande när det här sägs? Ja, det är just det.




F: Det 
: är ingen annan som har hört det? Nej.



F: Sade 
: han någonting mer kring dom här [MASKAT] Nej. Man kan säga så här också, att-, men jag låg i lumpen under så sökte [MASKA] en bostad åt mig och jag ville bo i stan och jag frågade ifall jag fick hyra deras lägenhet på [MASKA]. Men han sade att det går inte för att det bor två stycken där, och det har jag ju talat om för dig tidigare.



F: Ja 

, vilka var det

[MASKA] Ja, det vet jag inte.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-04-19_1306_DH-15863-E_Förhör.pdf/9&oldid=241955"
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